
UCHWAŁA NR LVI1/415/2024
RADY GMINY ADAMOW

z dnia 27 marca 2024 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników oraz kandydatów na
strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Adamów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym
(tj. Dz.U. z 2023 r .  poz. 40, z późn. zm.) iart. 15 ust.2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r .  o ochotniczych
strażach pożarnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 194 z późn. zm.) Rada Gminy Adamów uchwala, co następuje:

$ 1. I .  Wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej, który
uczestniczył:

1) w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej, a także brał udział w zabezpieczaniu obszaru chronionego
właściwej jednostki ratowniczo-gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej, określonego w powiatowym
(miejskim) planie ratowniczym, ustala się kwotę 30 zł za każdą rozpoczętą godzinę.

2) w szkoleniu lub ćwiczeniu ustala się na kwotę 10 zł za każdą rozpoczętą godzinę.

2. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla kandydata na strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej,
o którym mowa w art.. 9 ust. | ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r.  o ochotniczych strażach pożarnych, ustala się
na kwotę 3 zł za każdą rozpoczętą godzinę.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów.

$ 3. Traci moc uchwała Nr LV/412/2024 Rady Gminy Adamów z dnia 6 marca 2024 r. w sprawie ustalenia
wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub
ćwiczeniu dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Adamów.

$ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubelskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy

Bożena Skiba

Signed by /
Podpisano przez:

Bożena  Ela Skiba

Da te  / Data:
2024 -04 -03
14 :30

Id: 7B060D99-5603-4346-95ED-7B100B45E8FO0. Podpisany Strona 1


